
                    

MEJ kategorie Girls, 2009, Poiana Brašov, Rumunsko  
 

Den první - Cesta 
 
            Je to neuvěřitelné, ale je to tak. Po týdnech a měsících příprav jsme se v úterý 
ráno 7.7.2009 vydali do Rumun. Nejpočetnější část výpravy GIRLS CZECH TEAMu 
započala svou pouť v Havířově. V kupé vlaku na Brno jsme v sestavě Markéta, 
Magda, Katka, Soňa, Dan a Jarda odlaďovali novou cestovní hru, při níž se přesedá. 
Na fotkách můžete vidět, že kdo se dostane dolů, obvykle trpí, jako ostatně i v životě. 
            V Brně naše výprava nabobtnává, přibývají Vláďa a Anička. Dozvídáme se 
první neblahou zprávu. Kajka, poslední člen naší výpravy -  nikoliv významem, sice 
vyjela z Prahy včas, mašince se ale v matičce měst zalíbilo natolik, že se dvě hodiny 
odmítala odtud pohnout. Postupně se řešilo několik scénářů, jak se Kajka dostane do 
Vídně na letiště, nakonec ji tam dopravil otec z Brna autem. My ostatní jsme 
doputovali podle plánu autobusem se Student Agency. 
            Také ve Vídni je souzeno Kajce čekat - opět dvě hodiny, tentokráte na letadlo. 
Škoda že jsme s ní museli čekat i my ostatní. Let už však proběhl v pohodě, pronikli 
jsme do dalšího časového pásma a o půl dvanácté místního času dosedl stroj 
nejmenované levné slovenské letecké společnosti na půdu bukurešťského letiště. 
            Neztratilo se žádné zavazadlo, nikdo nás neoloupil a dokonce ani organizátoři 
to i přes naše zpoždění nevzdali a nenechali nás napospas balkánskému velkoměstu. 
Trpělivý muž s cedulí BRIDGE nás vyzvednul, vytelefonoval nám autobus, v němž 
nás už nedočkavě očekávala i výprava norských děvčat. Švédky už byly fuč, ale dobře 
jim tak. 
            Za tři hodiny jsme se dokodrcali do Karpat a před čtvrtou ráno jsme ulehli na 
pokojích hotelu CARAIMAN ve městě Poiana do postelí. Toto město bude příštích 
několik dní zaslíbeno bridži. 
 
 


